島原市報道資料

                              平成３０年７月２３日

報道関係者 各位

島原城築城４００年記念事業実行委員会

設立会議及び第１回会議の開催について

 標記の件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

 １．日 時   ７月２５日（水） 午前１０時から

 ２．場 所   島原文化会館 中ホール

 ３．内 容

 （１）設立会議  実行委員会規約（案）について など

 （２）第１回会議 基本方針（案）、平成３０年度事業計画（案）について など

 ※資料については、当日、会場にて配布します

担当：島原市しまばら観光おもてなし課

   温泉・観光施設班 担当：吉田

電話：0957-63-1111（内線 213）

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原